股票简称: 富瑞特装 股票代码: 300228       公告编号: 2021-007

张家港富瑞特种装备股份有限公司

关于公司拟调整董事会秘书人选的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

张家港富瑞特种装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 7

日收到公司董事会秘书宋清山先生家属通知，宋清山先生因牵涉其前工作单位相

关事务需要配合北京市公安局朝阳分局相关部门调查。

上述案件涉及多年前宋清山先生在前任职单位工作期间所发生的事项，与本

公司无关，对本公司经营及财务方面不会产生重大不利影响。目前本公司所有业

务工作正常。鉴于宋清山先生短期内无法正常履行职责，董事会将尽快调整董事

会秘书人选，敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

张家港富瑞特种装备股份有限公司董事会

2021年 1 月 7日